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Fra Foreningen af Overplejere ved Statens Sindssygehospitaler, Tjenestemsend ved Stats- 
opdragelsesanstalterne Braaakovgaard, Vejstrup Pigehjem, Bøgildgaard og Sjølund 
Pigehjem og fra Rigshospitalets underordnede Funktionærforening om Tilstaaelsé 
af Dyrtidstillæg (Jørgen Jensen) Sp. 1326홢27. 

홢 Rigshospitalets underordnede Funktionærforening qm, at der maa blive tilstaaet 
Rigshospitalets Portører, Piger og ugelønnede Koner et Dyrtidstillæg (Vilhelm 
Rasmussen) Sp. 48. 

홢홢 Lærerenker i Silkeborg om Forhøjelse af Dyrtidstillæg til pensionerede Lærer- > 
enker (,,Ja ' eob, Christensen) Sp. 1327. 

홢 Centralorganisatiollep. af danske Handels- og Montormedhjælper-Foreninger om 
Forhøjelse af det Dyrtidstillæg, der hidtil er ydet Kóntólrme'dhjælperne paa Rets- 
betjent- 'og Amtskontorerné samt Amtstuerne (Andreasen) Sp. 1459. 

홢 Vægter ved Rigshospitalet J. J. Hefsgaard angaaende Beregningen af hans Tjene- 
stealder (Vilhelm Rasmussen) Sp. 1431. 

홢 Grundejerorganisationer i Danmark vedrørende Lovforslaget om Fastsættelse af 
Husleje (Asger Karstensen) Sp. 576. 

홢 Gaardejer Jens Chr. Jensen af Eskebjerg om Nedsættelse af et Bidrag til Anlæg 
af en Viadukt paa Værslev--:Hørve-Banen (Rode) Sp. 677. 

홢 fhv. Arbejdsmand ved Orlogsværftet F. P. Jensen om Forhøjelse af Understøttelse 
(J-acob Christensen) Sp. 1005. 

홢 fhv. Arbejdsmand P. A. T. Jeppesen ved Statsbanernes Centralværksted i Aarhus 
om en aarlig Understøttelse (Stilling) Sp. 1431. 

홢  홢Dansk Landmandsforening"s Hovedbestyrelse om Ændring i Kornloven af 20. 
Marts 1918 (Ulrich) Sp. 941. 

Aalborg Amts Sogneraadsforening om Ændring i Kornloven (Kvist) Sp. 1199. 

- -  De samvirkende Landboforeninger og Landmænd, forsamlede paa Møder i Svend- 
borg, Odense og Vejle, om samme Emne Sp. 1199. 

홢 Aalborg Amts Landboforening om, at der i Anledning af den i Aalborg Amt 
stedfundne Stormskade paa uhøstet Korn maa blive foretaget en Nedsættelse af 
det Kvantum Korn, Jordbrugerne i Henhold til den foretagne Ligning er pligtige 
at aflevere til Staten (Pinstrup) Sp. 1277. 

홢 den fynske Bondestands Landboforening om Ændring i Kornloven (Klaus,Berlit- " 
/ ..sen) Sp. 1327. 

홢 Landboforeninger i Thisted Amt om, at der i Anledning af den i Thisted Amt 
stedfundne Stormskade paa uhøstet Korn maa blive foretaget en Nedsættelse af , 
det Kvantum Korn, Jordbrugerne i Henhold til den foretagne Ligning er pligtige 
at aflevere til Staten (Nørhave). Sp. 1328. 

pensioneret Postbud Thomas Kristian Kristensen af Aarhus om Genansættelse i 11 < , 
sin Tjeneste eller Forhøjelse af Pension (Stilling) Sp. ll99. 

. I 홢 Enke efter Haandværker ved Statsbanernes Centralværksted i Aarhus V. Larsen 
om Bevilgelse af Pension, eventuelt Forhøjelse af Børneunderstøttelsen (SiDlonsen) 
Sp: 1069. 


